[image: image1.wmf]

Республика Карелия

ГЛАВА

Кондопожского муниципального района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 12 марта 2019 года  № 6-р

О созыве внеочередного заседания
Совета Кондопожского муниципального
района XXVIII созыва

В соответствии со ст. 30 Устава  Кондопожского  муниципального района и ст.7 Регламента работы Совета Кондопожского муниципального района распоряжаюсь:
            1. Созвать внеочередное заседание Совета Кондопожского   муниципального района XXVIII созыва 18 марта 2019 года  в 11.00 часов  по  адресу: г. Кондопога, пл. Ленина,  д.1, каб. № 53 с повесткой дня:

           1.1. О внесении изменений в решение Совета Кондопожского муниципального района от 29.08.2018 №3 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Кондопожский муниципальный район.

            1.2. О внесении дополнений в решение Совета Кондопожского муниципального района № 7 от 31.10.2018г. «О передаче от  муниципального имущества Кондопожского муниципального района  в безвозмездное пользование казенному учреждению Республики Карелия «Управление капитального строительства Республики Карелия».

           1.3. О приватизации муниципального имущества (ул. Заводская, д. 17)
           1.4. О внесении изменений в решение Совета Кондопожского муниципального района от 25 апреля 2018 года № 5 «О приватизации муниципального имущества.

           1.5. О внесении изменений в решение Совета Кондопожского муниципального района от 25 апреля 2018 года № 4 «О приватизации муниципального имущества»

1.6. О внесении изменений в решение Совета Кондопожского муниципального района от 31 октября 2018 года № 4 «О приватизации муниципального имущества».

          1.7. Об отчете Председателя Контрольно-счетного органа Кондопожского муниципального района Е.А.Горошкиной о   деятельности  Контрольно-счетного органа Кондопожского муниципального района за  2018 год.

          1.8. О рассмотрении Решения балансовой комиссии Администрации Кондопожского муниципального района.

Глава Кондопожского муниципального  района                          Т.Б. Иванихина

_1498387396.doc
[image: image1.png]